
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5312/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со 
сроком обучения 1 год 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
38.02.03 Операционная деятельность в логистике  
 
 
для получения квалификации «операционный логист», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Антонова Серафима Олеговна 2001 г.р. 3.722  
2. Баженов Даниил Александрович 2001 г.р. 3.353  
3. Беленикина Дарья Александровна 2001 г.р. 3.882  
4. Бузунова Инна Александровна 2001 г.р. 3.619  
5. Волобуева Светлана Александровна 2001 г.р. 3.813  
6. Гаар Данила Витальевич 2001 г.р. 3.875  
7. Галкин Данила Михайлович 2001 г.р. 3.875  
8. Глазова Екатерина Игоревна 2000 г.р. 3.778  
9. Гриднева Диана Андреевна 2001 г.р. 4.263  
10. Дюдяев Даниил Игоревич 2001 г.р. 3.636  
11. Ерохина Ангелина Владимировна 2001 г.р. 4.133  
12. Зайцев Андрей Александрович 2001 г.р. 4.059  
13. Зорин Илья Алексеевич 2001 г.р. 3.875  
14. Казаков Илья Валерьевич 2001 г.р. 3.500  
15. Конюшенко Алексей Дмитриевич 2001 г.р. 4.267  
16. Корчагин Никита Романович 2000 г.р. 3.294  
17. Костин Алексей Игоревич 2001 г.р. 3.714  
18. Кушнарева Полина Витальевна 2001 г.р. 4.250  
19. Майоров Константин Андреевич 2001 г.р. 3.938  



20. Мельникова Елизавета Сергеевна 2000 г.р. 4.188  
21. Михальченко Игорь Александрович 2001 г.р. 3.438  
22. Печникова Дарья Дмитриевна 2000 г.р. 4.071  
23. Пяк Артур Дмитриевич 2001 г.р. 3.722  
24. Ревуцкая Полина Алексеевна 2002 г.р. 3.667  
25. Седнев Даниил Михайлович 2001 г.р. 4.333  
26. Серов Евгений Андреевич 1995 г.р. 3.579  
27. Степченко Павел Павлович 1999 г.р. 3.375  
28. Чиркова Анастасия Александровна 1999 г.р. 3.938  
29. Шабанов Григорий Викторович 2000 г.р. 4.278  
30. Широкожухов Владислав Петрович 2001 г.р. 4.000  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


